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Du trenger:

Infinity Hearts Treplate
Infinity Hearts Broderingsgarn 
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Diagram/mønster
Nål
Saks

Generelt om korssting:

Start i øverste venstre hjørne ift. mønsteret og broder alltid fra venstre mot høyre og ovenfra og ned.
Følg mønsteret for å se hvor stingene skal plasseres ift. hverandre. 

Enkeltstående korssting:

Et korssting består av et kryss som er brodert mellom fire hull. Du skal starte med å trekke nålen
gjennom fra baksiden mot forsiden av treplaten og gjennom det nederste venstre hjørne av de fire
hullene. Trekk tråden på skrå mot øverste høyre hjørne av de fire hullene, stikk nålen gjennom der
fra forside mot bakside. Stikk nå nålen gjennom fra baksiden mot forsiden igjen, denne gangen i det
nederste høyre hjørnet av dette korsstinget. Trekk tråden fra dette hjørne og på skrå mot mot øverste
venstre hjørnet, stikk deretter nålen gjennom fra forsiden mot baksiden av treplaten. Du har nå laget
et korssting. 

Korssting på rekke:

Hvis du f.eks. ha fire korssting ved siden av hverandre, lages de sammenhengende. Dvs. at du lager
de fire skrå stingene som går fra nederste venstre hjørne til øverste høyre hjørne av hvert korssting.
Vær oppmerksom på at hvert korssting overlapper hverandre, så sting nummer to starter i hullet like
under hullet der det første korsstinget sluttet. Dretter broderer du fra høyre mot venstre i rekken og
avslutter rekken med korssting ved å lage de motsatte skråstingene, så de til sammen blir til fire
kryss. 
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Regn ut hvor på platen du skal starte, for å sentrere mønsteret. Lag eventuelt plass til navn under
motivet. Tenk over at de første korsstingene du lager fyller to rekker med hull. De neste rekkene teller
som én hullrekke, da de overlapper med forrige rekke. Klipp ca. en halv meter av det brune
broderingsgarnet og sett på nålen. I dette tilfelle skal du starte med fire brune korssting. De lages
derfor som en rekke med korssting (se beskrivelsen over).

 



 

Nå har du laget ferdig første rekke med korssting. Påbegynn 2. rekke med brune korssting, som
består av 8 korssting i neste rekke med hull på treplaten. 



 

Nå har du laget de to første rekkene med brune korssting. 



 

Lag nå 3. rekke med de brune korsstingene. Her skal du både lage enkeltstående korssting og
korssting på rekke (se beskrivelsen ovenfor)



 

Broder ferdig 4. og 5. rekke med de brune korsstingene. 



 

Fest endene dine ved å trekke nålen et par ganger tilfeldig gjennom stingene på baksiden av
treplaten. Klipp av endene. 



 

Sett sort broderingsgarn på nålen og regn ut hvor du skal starte med å brodere det venstre geviret. 



 

Broder ett gevir om gangen – ovenfra og ned.



 

Nå er du ferdig med geviret og du kan feste endene på baksiden. Klipp av endene. 



 

Sett rødt broderingsgarn på nålen og broder de siste fire korsstingene på treplaten. 



 

Gjenbruk et av de avklippede broderingsgarnstykkene som oppheng. Treplatevedhenget ditt er nå
ferdig. 



 

Treplaten kan både brukes som vedheng til gaver, oppheng på juletreet, bordpynt, nøkkelring og alt
mulig annet. 



 

Andre broderiguider til treplater

Trenger du flere gode ideer til hva du kan brodere på treplatene, kan du sjekke ut de andre herlige
guidene våre her: 

Gratis guide til broderisying av hjerte
Gratis guide til broderi av julehjerte

 

God fornøyelse!
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